e Rkwe

RE’;:%\
Rag
KS"“Q;L\"E
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA ¢ 28
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
A

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

ﬂ Ea L TS SN s"\
N. 0047 REG. DETERMINE DATA __J3 {i GEN, 3070

OGGETTO Acquisto quotidiani e riviste presso edicola cittadina, gennaio 2018
I

SETTORE N. 5 — Istruzione Cultura Sport

Utficio/ Servizio:
CAPITOLO: 05021039 IMPEGNO: 27273  del BILANCIO 2018 in fase di predisposizione
Data %’/.(./ 2018 Il Responsabile del Procedimento Firma ;F.to Lidia Maini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE- LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 04 4/2018 Il Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOM[CX({ FINANZIARIO

|j Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
B/ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[[1] Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza™2. /04./2018

Vs - NS

IL RESPONSABILE DEL SETTOR(ZIQN@'E&&%EFINANZIARIO

F to Rag.Cristina Bagetﬁ

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Lidia Maini


SETTORE 05: ISTRUZIONE CULTURA SPORT
LA SOTTOSCRITTA DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

Oggetto: Acquisto quotidiani e riviste presso edicola cittadina, gennaio 2018

PREMESSO che:
o la Biblioteca Civica intende garantire la disponibilitd informativa il piti ampia e tempestiva
possibile per far fronte alle diversificate esigenze culturali ed informative della propria utenza;
e la sezione periodici necessita di aggiornamento costante per garantire la completezza delle
collezions;
e Tacquisto di quotidiani e riviste presso le edicole cittadine permette la disponibilita della risorsa
informativa in tempo reale;

RILEVATO che:
- Pacquisto di quotidiani e riviste e loro allegati nel periodo gennaio 2018 comporta una spesa
complessiva di € 100,00.=;

VISTO:
v la deliberazione della G.C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetio “adozione di misure
organizzative per garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal DLgs. n. 192/2012;
v {1D.Lgs. 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
v Tart. 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09, convertito in Legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti
anticrisi);
v il D.Lgs. n. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che:
= gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei
conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
® il Responsabile del Settore Istruzione/ Cultura/Sport ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 05021039 del bilancio 2018 in fase di predisposizione;

RICHIAMATTI:

- Part. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza”;

- TPart. 22 del vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei
responsabili di settore”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 17/01/2018, con cui si approva i PE.G.
provvisorio Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del
bilancio 2018;

- lart.163 del D.lgs. 267/2000, comma 3 e 5, modificato dallart. 74 del D.gs 118/2011
introdotto dal D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;




DETERMINA

1. di approvare I'impegno di spesa per acquisto quotidiani e riviste per la Biblioteca Civica presso

le edicole cittadine per il periodo gennaio 2018;

2. di liquidare la somma di cui sopra allEconomo comunale per lacquisto dei documenti

sopraindicati nel modo seguente:

ESERCIZIO D! ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (V livello
: S FPV
CAPITOLO MACROAGGREGATO piano dei conti) cp/ 2017 2018 | 2019 | successivi
05021039 05.02.103 U.1.03.02.0.99.999 | CP 100,00
Nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Economo Comunaile 2018 100,00

3. di dare atto che Pimpegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs.
267/2000, commi 3 e 5, modificato dallart. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.

126/2014 relativo allesercizio provvisorio;

4, di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni
del Settore Affari Generals;

5. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per Papposizione dei
pareri di competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dellEnte.




r 7

SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

AL N. O D 4 2 IN DaTA 3 ﬂ SE.Nr W
IL RESPONSABILEVDVEL SETTORE AFFARI GENERALI

FQto Dr.ssa M. Beatrice Colomba

Stk T b
A_'-ei IS P
Gl doaa T e

RS g

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 1 . FEB, 2018

SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell'art. 124@&1 D Lgs n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’ Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno f?ﬂﬂ

IL MESSO COMUNALE

F.td Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




